1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA -2019.

A Universidade do Estado do Pará, através do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS, torna público o

Resultado da Não Homologação das Inscrições, segundo as Normas do Edital Nº 40/2019 - UEPA, do Processo Seletivo Simplificado

para Professor Substituto – Formação de Cadastro Reserva – 2019 na Região Metropolitana de Belém.

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS - REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

DEPARTAMENTO DE SAUDE COMUNITÁRIA- DSCM

ORD. NOME DO CANDIDATO FORMAÇÃO JUSTIFICATIVA DA NÃO HOMOLOGAÇÃO

01 Meury Correa da Costa BIOMEDICINA

Não atendeu ao ítem 3.1.alínea “h ponto 2” 01 (uma) via
impressa do Currículo Lattes de acordo com o modelo
fornecido pelo CNPq na plataforma Lattes ( Currículo

Lattes).

02 Mariana Pamplona Ximenes Pontes CIÊNCIAS SOCIAIS

Não atendeu ao ítem 3.1.alínea “h ponto 2” 01 (uma) via
impressa do Currículo Lattes de acordo com o modelo
fornecido pelo CNPq na plataforma Lattes ( Currículo

Lattes).

2

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS - REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA - DPAT

ORD. NOME DO CANDIDATO FORMAÇÃO JUSTIFICATIVA DA NÃO HOMOLOGAÇÃO

01 Eliane Silva e Silva BIOMEDICINA

Não atendeu ao ítem 3.1.alíneas “a” e “b” pontos “1 e 3” :
Comprovante do pagamento de inscrição no BANPARA;
Declaração de disponibilidade de horário para as
atividades da Instituição.

Belém, 07 de junho de 2019.

Profª. Drª. Vera Regina da Cunha Menezes Palácios.
Diretora do CCBS/